Российская Федерация

Администрация Буденновского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.07.2021

                   № 57
п. Конезавод имени Буденного
	    О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения  от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений на 2021 год, Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения утвердив прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций Буденновского сельского поселения Сальского района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений, в новой редакции согласно приложению.

2. Специалисту - экономисту  Администрации Буденновского сельского поселения разместить, настоящее постановление на официальном интернет сайте  Администрации Буденновского сельского поселения и на сайте Единой информационной системе в сфере закупок  в течение 10(десяти) рабочих  дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Буденновского
сельского поселения                                                                  К.В. Степаненко
Постановление вносит:

специалист – экономист

Михайличенко И.В.
                                                                                                 Приложение

к постановлению Администрации Буденновского сельского поселения
Изменения и дополнения вносимые в Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»
4. Затраты на финансовое обеспечение

строительства, реконструкции (в том числе с элементами

реставрации), технического перевооружения объектов

капитального строительства или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

4.3. Затраты на приобретение объектов недвижимого имущества определяются в соответствии со статьей 22 Федеральный закон № 44-ФЗ и с законодательством Российской Федерации:
	№ п/п
	Наименование

	Ед. измер.
	Количество

	Норматив цены за единицу, руб.

	1.
	Приобретение Блочно-модульной котельной
	комплект
	1
	21991551,21

6. Прочие затраты
          6.7.10. Иные нормативные затраты, относящиеся к затратам на приобретение прочих работ и услуг изложить в редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Норматив цены не более, руб.

	1
	2
	3

	8.
	Замена утеплителя и задвижек на внешних сетях теплоснабжения поселка Манычстрой, Сальского района, Ростовской области
	1190545,20

Другие расходы на приобретение товаров, работ, услуг будут производиться в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных на финансовый год.

Цены на товары, работы, услуги определялись в соответствии с коммерческими предложениями на текущий финансовый год и в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных на финансовый год.